

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 86 m²,
SZCZECIN, POGODNO

Cena **546 000** zł



Nowa inwestycja powstaje w najpopularniejszej dzielnicy Szczecina, jaką jest Pogodno. Inwestycja zaspokoi potrzeby nawet najbardziej wymagających klientów pragnących zamieszkać wygodnie, bezpiecznie i jednocześnie korzystać z atrakcji i uroków miasta.

W okolicy ul.Łukasińskiego powstają dwa budynki posiadające 4 kondygnacje naziemne wraz z parterem oraz 1 kondygnację podziemną z garażem podziemnym oraz windami. Dostępne mieszkania o wielkości od 42 m² do 106 m².

Tarasy ogrodowe przy mieszkaniach na parterze oraz balkony w każdym mieszkaniu powyżej. Duże tarasy w mieszkaniach z antresolami.

Inwestycja dostosowana do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Wewnątrz dziedzińca pomiędzy budynkami będzie znajdować się część rekreacyjna z placem zabaw.

Istnieje możliwość zakupu miejsca parkingowego w podziemnych garażach z komórkami lokatorskimi lub naziemnego miejsca postojowego.

Planowany termin oddania do użytkowania 3 kw. 2019 roku.

Aktualnie pozostały na sprzedaż 74 mieszkania o powierzchniach od 42 do 106 metrów kwadratowych w cenie od 5 508 zł za metr kwadratowy.

Symbol	351809	Symbol SWO	351809
Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE	Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ
Rodzaj rynku	PIERWOTNY	Cena	546 000,00 PLN
Cena za m2	6 335,58 PLN	Kraj	POLSKA
Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE	Miejscowość	SZCZECIN
Dzielnica - osiedle	POGODNO	Powierzchnia całkowita	86,18 m ²
Rodzaj mieszkania	3-POKOJOWE	Rodzaj budynku	APARTAMENTOWIEC
Rok budowy	2019	Standard	DO WYKOŃCZENIA
Materiał ścian	CEGŁA	Typ kuchni	ANEKS KUCHENNY
Liczba pokoi	3	Piętro	2
Liczba pięter	3	Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA
Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ	Forma własności	WŁASNOŚĆ
Rodzaj okien	PCV	Balkon	JEST
Nr Licencji	22206		

Małgorzata Ortel

Małgosia jest przede wszystkim wesołą i uśmiechniętą osobą, której pozytywna energia zaraża każdego, kto znajdzie się w jej pobliżu.

W pracy pomaga jej między innymi ponad 20-letnie doświadczenie w handlu, dzięki czemu szybko nawiązuje kontakt z klientem i zawsze rozumie jego oczekiwania. Umiejętność słuchania i naturalny optymizm to jej dodatkowe atuty.



91-443-58-68
malgorzata@hestianieruchomosci.pl

Prywatnie mama oraz szczęśliwa babcia, która uwielbia podróże, dobry film oraz polską kuchnię. Praca jaką wykonuje sprawia jej dużo satysfakcji a każdy zadowolony klient motywuje do większego działania.

Więcej ofert na stronie [**www.hestianieruchomosci.pl**](http://www.hestianieruchomosci.pl)